
Anaergia Systems A/S

Skovparken , st 46,, DK-6200 Aabenraa

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 42 83 70 24

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 2/7 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 2/7 2024*

Jochen Gerhard Matzke
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	7
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	11

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The Company

Anaergia Systems A/S
Skovparken , st 46,
6200 Aabenraa

CVR-nr: 42 83 70 24
CVR No: 42 83 70 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Aabenraa
Municipality of reg. office: Aabenraa

Bestyrelse
Board of Directors

Hani El-Kaissi, formand (*chairman*)
Yaniv Dror Scherson
Jochen Gerhard Matzke

Direktion
Executive Board

Jochen Gerhard Matzke

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
DK-7100 Vejle

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for bioenergi, projektering, salg af bioenergi projekter, investering, bygge- og anlægsarbejder, projektstyring, drift- og vedligeholdelse, produktion m.v. indenfor alternativ energi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 2.414.714, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 6.895.314.

Korrektion vedrørende tidligere år

Selskabets arbejde som leverandør til et større biogasprojekt blev fuldt ud afsluttet og indtægtsført sidste år. Der er efterfølgende modtaget købsfakturaer vedrørende projektet. Dette udgør en fundamental fejl, som er blevet korrigeret på primoegenkapitalen og sammenligningstallene for 2022. Fejlen har en effekt på sidste års resultat på DKK -6.392.915, stigning i kreditorer på DKK 6.782,513, fald i selskabsskat på DKK 389.598 og et fald i egenkapitalen på DKK 6.392.915

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's purpose is to operate a business within bioenergy, design, sale of bioenergy projects, investment, construction and construction work, project management, operation and maintenance, production etc. within alternative energy and related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a loss of DKK 2,414,714, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a negative equity of DKK 6,895,314.

Correction regarding previous years

The company's work as a supplier for a major biogas project was fully completed and recognized as income last year. Purchase invoices relating to the project have subsequently been received. This constitutes a fundamental error, which has been corrected on the initial equity and comparative figures for 2022. The error has an effect on last year's result of DKK -6,392,915, an increase in creditors of DKK 6,782,513, a decrease in corporation tax of DKK 389,598 and a decrease in equity of DKK 6,392,915.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

Unusual events

The financial position at 31 December 2023 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2023 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2021/22
		DKK 12 måneder / 12 months	DKK 13 måneder / 13 months
Bruttotab		-1.058.912	-552.283
<i>Gross loss</i>			
Finansielle indtægter	2	85.344	4.635
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-1.441.146	-4.332.952
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		-2.414.714	-4.880.600
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat		0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		-2.414.714	-4.880.600
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2023	2021/22
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	-2.414.714	-4.880.600
<i>Retained earnings</i>		
	-2.414.714	-4.880.600

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2021/22
		DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		0	5.654.793
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		0	5.654.793
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		0	230.218.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	2.231
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	3.043.639
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		0	233.264.201
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.623.591	409.643
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		1.623.591	239.328.637
Aktiver <i>Assets</i>		1.623.591	239.328.637

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2021/22
		DKK	DKK
Selskabskapital		400.000	400.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-7.295.314	-4.880.600
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		-6.895.314	-4.480.600
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33.725.041
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.358.315	210.033.533
<i>Payables to group enterprises</i>			
Selskabsskat		125.000	0
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		35.590	50.663
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		8.518.905	243.809.237
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		8.518.905	243.809.237
<i>Debt</i>			
Passiver		1.623.591	239.328.637
<i>Liabilities and equity</i>			
Going concern	1		
<i>Going concern</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Anvendt regnskabspraksis	5		
Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	400.000	-4.880.600	-4.480.600
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-2.414.714	-2.414.714
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	400.000	-7.295.314	-6.895.314

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1. Going concern

Going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på TDKK 6.895 og er finansieret via koncerninterne lån. Disse koncerninterne lån vil ikke blive indfriet, medmindre selskabets likviditet understøtter dette, og idet de likvider beholdninger overstiger koncernekstern gæld, er årsrapporten for 2023 aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

The company has a negative equity of TDKK 6.895 and is financed via intra-group loans. These intra-group loans will not be repaid, unless the company's liquidity supports this, and as the cash holdings exceed external debt, the annual report for 2023 has been submitted under the assumption of continued operations.

2. Finansielle indtægter

Financial income

Andre finansielle indtægter

Other financial income

Valutakursreguleringer

Exchange adjustments

	2023	2021/22
	DKK 12 måneder / 12 months	DKK 13 måneder / 13 months
	18.896	0
	66.448	4.635
	85.344	4.635

3. Finansielle omkostninger

Financial expenses

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder

Interest paid to group enterprises

Andre finansielle omkostninger

Other financial expenses

	2023	2021/22
	DKK 12 måneder / 12 months	DKK 13 måneder / 13 months
	0	4.201.373
	1.441.146	131.579
	1.441.146	4.332.952

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Anaergia A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Anaergia A/S, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Anvendt regnskabspraksis
